

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5798172
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO PER L'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PATTI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z612EE5E17
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	27/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Ente	86002540838
Nome Ufficio	TRIBUNALE ORDINARIO DI PATTI
Indirizzo Ufficio	VIA MOLINO CROCE, N. 1, 98066 - PATTI (ME)
Telefono / FAX ufficio	0941245244/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QSKDRE
Punto Ordinante	PAOLO D'ANGELO / CF: DNGPLA73B12A052N
Email Punto Ordinante	PAOLO.DANGELO01@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PAOLO D'ANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	GARE@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.RIMINI@PEC.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT05Y0709005428006010196419
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M; Emanuele Cesarini - cf: CSRMNL70R31Z130B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: (3852) 225/S STP3 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN PPL HOT MELT TRASP. MM50X66M (Acquisto Tassativo a Multipli di 6pz) - Codice articolo fornitore: my000781 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Timbri polinome

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale del timbro polinome: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PRINTER 60 NEW MAX 9 R. - Codice articolo fornitore: my0A3987 - Prezzo: 37,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 3

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Inchiostri per timbri

Marca: NOBRAND - Codice articolo produttore: 004697 - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: TIMBRO AUTOINC. ROTONDO DIAM.30 MM. R30 - Codice articolo fornitore: my004697 - Prezzo: 28,04 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 30 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: in gomma - Colore: NERO - Materiale contenitore: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Timbri polinome

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale del timbro polinome: TIMBRO AUTOINCH. PRINTER 40 NEW MAX 6 R. - Codice articolo fornitore: my0A3985 - Prezzo: 22,43 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: in gomma - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,6400 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 3

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 210KKC503 - Nome commerciale delle etichette: ETICH.FOTOC.K.210X297 S/MARGINE SC.100FF - Codice articolo fornitore: my018913 - Prezzo: 10,98 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 21x29,7 - Colore: BIANCA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 02310560 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO USO BOLLO GR.60 F.200 - Codice articolo fornitore: my000505 - Prezzo: 5,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Peso [g/m²]: 60 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21x29,7 - Rigatura: righe con margini

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: ND - Codice articolo produttore: TM111/15GR - Nome commerciale della cartellina in cartone: CART.MANILLA C/AL.GRIGIO TITAN G150 CF50 - Codice articolo fornitore: my0A0475 - Prezzo: 5,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25(l)x33(h) - Colore: GRIGIO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 150 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0388352 18 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE GIALLO 18X24 GR.80 CF.500 - Codice articolo fornitore: my010439 - Prezzo: 19,2 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 18x24 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: GIALLO POSTA - Tipologia chiusura: con gommatura - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Con finestra: NO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NASTRO IN PPL HOT MELT TRASP. MM50X66M (Acquisto Tassativo a Multipli di 6pz)	1,49	6 (Pezzo)	8,94 €	22,00
2	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PRINTER 60 NEW MAX 9 R.	37,90	2 (Pezzo)	75,80 €	22,00
3	TIMBRO AUTOINC. ROTONDO DIAM.30 MM. R30	28,04	2 (Pezzo)	56,08 €	22,00
4	TIMBRO AUTOINCH. PRINTER 40 NEW MAX 6 R.	22,43	2 (Pezzo)	44,86 €	22,00

5	ETICH.FOTOC.K.21 0X297 S/MARGINE SC.100FF	10,98	9 (Confezione)	98,82 €	22,00
6	CARTA PROTOCOLLO USO BOLLO GR.60 F.200	5,40	2 (Pacco)	10,80 €	22,00
7	CART.MANILLA C/AL.GRIGIO TITAN G150 CF50	5,40	14 (Confezione)	75,60 €	22,00
8	BUSTE GIALLO 18X24 GR.80 CF.500	19,20	2 (Confezione)	38,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	409,30
IVA €	90,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	499,35

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Intestatario Fattura	TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	86002540838
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI E MATERIALE DI CANCELLERIA PER L'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PATTI. SI ALLEGANO I DOCUMENTI GIA' TRASMESSI AGLI ATTI DALL'OPERATORE ECONOMICO E CIG DELLA PROCEDURA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. AVCP - SMART CIG.PDF - dim. 146.12 Kb
Allegato 2. ALL.2 DICHIARAZIONE DI ESONERO.PDF - dim. 109.61 Kb
Allegato 3. ALL.3 COMUNICAZIONE CC.PDF - dim. 405.95 Kb
Allegato 4. ALLEGATO_SUB_B_DICHIARAZIONE_ART_80.PDF - dim. 545.14 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE